Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 05-09-2024
Insolventienummer F.03/24/184
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000333319:F006
Datum uitspraak 06-08-2024
R-C mr. F.J.F. Gerard
Curator mr W.C.G.]J. Sterk

Algemene gegevens

Naam onderneming

I AFM Safety Beheer B.V. 05-09-2024
1

Gegevens onderneming

Bilserbaan 27 05-09-2024
6217 ID Maastricht 1

Activiteiten onderneming

I Houdster- en financieringsactiviteiten. 05-09-2024
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator beschikt over de digitale grootboekadministratie 2022, meer niet. 05-09-2024
1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1bbb7c80-d253-ef11-a893-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=46af847d-2cba-e511-80c8-005056ac5ca6

Boedelsaldo

05-09-2024
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 05-09-2024

1

6-8-2024
t/m
5-9-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 40 min
totaal 4 uur 40 min
Toelichting bestede uren
In hoofdzaak heeft de curator naar de vorderingen van de crediteuren 05-09-2024
gekeken: Belastingdienst, CJIB en verhuurder loods (eigenaar Bilserbaan 27 1

te Maastricht).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I A.M. Moesman is enig bestuurder en enig eigenaar (100%) van de curanda.

1.2 Lopende procedures

I wr

1.3 Verzekeringen
I wr

1.4 Huur

De curanda huurde in Maastricht een loods. Deze huur liep nog op datum
faillissement en zal door de curator, in overleg met de verhuurder, tussentijds
worden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

I Mismanagement.

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
1

05-09-2024
1

05-09-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

De curanda had op 6 augustus 2024 geen personeel. In 2021, 2022 en 2023

evenmin.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

NVT.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

NVT.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

NVT.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

NVT.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator zoekt uit welke activa van de curator zijn (geweest).

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
1

05-09-2024
1

05-09-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

NVT.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
NVT.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

NVT.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

NVT.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator zoekt uit welke activa van de curator zijn (geweest).

3.9 Werkzaamheden andere activa

NVT.

05-09-2024

1

05-09-2024
mE1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
NVT.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

NVT.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

NVT.

5.2 Leasecontracten

NVT.

5.3 Beschrijving zekerheden

NVT.

5.4 Separatistenpositie

NVT.

5.5 Eigendomsvoorbehoud
NVT.

5.6 Retentierechten
NVT.

05-09-2024
EEl

05-09-2024

1

05-09-2024
EEl

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
mE1

05-09-2024
mE1



5.7 Reclamerechten

NVT.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

NVT.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
NVT.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
NVT.

6.2 Financiéle verslaglegging
NVT.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

NVT.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT.

6.5 Verantwoording

NVT.

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
EEl

05-09-2024
EEl

05-09-2024
EEl

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

NVT.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

NVT.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I wr

05-09-2024

1

05-09-2024
EEl

05-09-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

NVT.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Mismanagement.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Schending boekhoud- en publicatieplicht en mismanagement.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek digitale grootboekadministratie 2022.

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
1

05-09-2024
1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

05-09-2024
€ 10.002,00
1
Toelichting
De belastingdienst heeft haar vordering ingediend ter zake van
omzetbelasting (2022), motorrijtuigenbelasting (2022, 2023 en 2024) en
vennootschapsbelasting (2021 en 2022).
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
05-09-2024
2
1
Toelichting
Het CJIB en de verhuurder (loods) hebben hun vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
05-09-2024
€1.518,00
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| e 05-09-2024
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Noteren schuldvorderingen. 05-09-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I wr

9.2 Aard procedures

I wr

9.3 Stand procedures
I wr

9.4 Werkzaamheden procedures

I wr

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Curator wacht op administratie 2023 en 2024.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
| em.

10.3 Indiening volgend verslag

| 5-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I wr

05-09-2024

1

05-09-2024

1

05-09-2024
mE1

05-09-2024
EEi

05-09-2024

1

05-09-2024
mE1

05-09-2024
EEi

05-09-2024
EEl



Bijlagen

Bijlagen

I Bijlage verslag 1 2024.0032 crediteurenlijsten verslag 1 [5-9-2024].pdf 05-09-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


